SOCIALNI SLUZBY A PORADENSTVI

RANA PECE (CSS TLOSKOV)

=  Podpora rodiny a podpora vyvoje ditéte
raného véku s ohrozenym vyvojem
PhDr. Radka Jirouskova: 731 156 769
JirouskovaR@tloskov.cz

ORGANISOEIAENEERRAV/NINOEHIRANNADEilp

Ochrana prav déti

Poskytovani zakladniho poradenstvi v oblasti péce o dité
Vyhodnocovani situace ditéte

Socialni prace

Poradani pripadovych konferenci &
Zastupovam ditéte u soudniho Fizeni

Reseni vychovnych problém{ ditéte

PREHLED

PSYCHO-SOCIALNIHO

PORADENSTVI

NAHRADNI RODINNA PECE (ROZUM A CIT, Z. S.)
=  Poradenstvi a konzultace pro péstounské
rodiny - pobocka BeneSov
Bc. Lenka Rubesova: 774 499 305
rubesova@rozumacit.org

Opravnéni k udéleni vychovného opatreni
Zprostredkovani nahradni rodinné péce

Kde hledat informace, pomoc a podporu
v tizivé Zivotni situaci?
Zde naleznete kontakty na odborniky
v lokalni siti sluzeb (ORP Benesoy).

Bc. Jitka Kratochvilova: 312 821 229
kratochvilova@benesov-city.cz

INTERVENCNI CENTRUM (PROFEM - CENTRUM

PRO OBETI DOMACIHO A SEX. NASILI, 0. P. S.)

=  Poradenstvi na pobocce v BeneSové

=  Chat. poradenstvi (www.elinka.iporadna.cz)
Mgr. Simona Domesova: 774 433 015
simona.domesova@profem.cz

Odd. socialni prace a socialnich sluzeb (OSVZ)
Mgr. Daniela Klenovcova: 312 821 233

klenovcova@benesov-city.cz

CENTRUM ADIKTOLOGICKYCH SLUZEB BENESOV
(MAGDALENA 0.P.S.)
Prevence a |écba zavislosti,
véetné gamblingu
Mgr. Dominika PUcikova: 734 445 134
pucikova@magdalena-ops.cz

Psychologicka, psychoterapeuticka a krizova pomoc
(pobocka Ri¢any)

Mgr. Radka Dydnianska PhD.: 727 864 932
modredvere@modredvere.cz

= Rodinné poradenstvi (Skolni psycholog)
PhDr. Anna Balatova: 775 306 838
anicka.balatova@centrum.cz

Herni terapie, konzultace pro rodiny, terapie
pro dospélé

Bc. Renata Lokajickova, DiS.: 731 468 497
renca.lokajickova@gmail.com

Individualni psychoterapie a poradenstvi
pro mladez a dospélé, krizova intervence
Mgr. Stanislava Cutychova: 603 457 929

cutychova@gmail.com

Psychoterapeuticka poradna
Mgr. Jifi Chvala: 728 944 060

info@jirichvala.cz

NIZKOPRAHOVE ZAR{ZENf PRO DETI A MLADEZ
MEZICAS (MAGDALENA, O. P. S.)
=  Klub pro mladez
a poradenstvi pro jejich blizké
Mgr. Iveta Neradova: 605 956 637
neradova@magdalena-ops.cz

2019

Zpracovano v ramci projektu
,Systémovy rozvoj a podpora ndstroji
socialné-pravni ochrany déti"

za podpory Posazavi o.p.s.

DOM NA POL CESTY (CERPOS)

=  Sluzby pro osoby 18-26 let, které opousté&;ji
Skolska vychovna zafizeni
RSDr. Kvétuse Studnickova: 604 676 505
studnickova.k@seznam.cz

Evropska unie Iv I
Evropsky socialni fond Vi |'
Operadni program Zaméstnanost
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ODBORNE SOCIALNI PORADENSTVI

OBCANSKA PORADNA BENESOV

(CESTA INTEGRACE, O. P. S.)
Socialné-pravni poradenstvi, pomoc obétem,
dluhové poradenstvi, mediace

Mgr. Alena Radova: 774 780 107
poradnabenesov@cestaintegrace.cz

OBCANSKA PORADNA DIAKONIE STRED

- BENESOV (DIAKONIE CCE STREDNI CECHY)
Reseni obtizné Zivotni situace; navrhy na
oddluzeni soudni cestou

Bc. Tereza Stikova: 734 168 982
poradnabenesov.stred@diakonie.cz

ZDRAVOTNE SOCIALNI SLUZBY

V NEMOCNICI RUDOLFA A STEFANIE, A.S.
Socialni poradenstvi pro pacientky
gynekologicko-porodnického oddéleni

Bc. Monika Vosicka: 724 715 199
monika.vosicka@hospital-bn.cz

RUAH O.P.S.

Poradna pro nevylécitelné nemocné a pecujici
v okrese Benesov

Mgr. Markéta NeSporova: 733 741 704
poradna@ruah-ops.cz

CENTRUM PRO ZDRAVOTNE POSTIZENE

A SENIORY STREDOCESKEHO KRAJE O. P. S.
Odborné informace a podpora

(statni pFispévky, kompenzaéni pomucky)
Jana Zajickova: 603 715 316
zajickova.jana@gmail.com

PORADENSTVI OSOBAM SE SLUCH. POSTIZENIM
(CENTRUM PRO DETSKY SLUCH TAMTAM 0. P. S.)
Socialni poradna pro osoby se sluchovym
postizenim a jejich blizké (sidlo Praha)

Mgr. Markéta Novotna: 734 674 844
socpor@detskysluch.cz

RODINNA PSYCHOLOGICKA PORADNA
VLTAWIA S.R.O.

PhDr. Véra Tawilova: 317 724 281
tawilova@seznam.cz

PSYCHOLOG

PhDr. Karel Kriz: 317 724 135
k.kriz@tiscali.cz

TRIE
PSYCHIATRICKE ORDINACE BENESOV

MUDr. Dagmar Krizkova: 317 728 362
dagmar@Kkrizkova.cz

MUDr. Radka Safandova: 603 843 776
nfo@radkasafandova.cz

MUDr. RGZena Munduchové: 317 724 225

ruzena.munduchova@seznam.cz

MUDr. Fedak Vitalii: 601 304 483
benesov@clinterap.cz

AT AMBULANCE

MUDr. Olga Kaskova: 311 440 018
olga.kaskova@seznam.cz

ORDINACE DETSKEHO PSYCHIATRA
MUDr. Lada Zahalkova: 317 700 681
lada.zahalkova@seznam.cz

DALSI SLUZBY P41
PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKA PORADNA
STREDOCESKEHO KRAJE

Vychovné a vyukové problémy déti
predskolniho, skolniho a adolescentniho véku
PhDr. Erika Bartova: 317 722 904
benesov@pppsk.cz

PEDAGOGICKA PORADNA PRODYS
Péce o déti se specialnimi vzdélavacimi
potfebami (Tynec nad Sazavou)

Mgr. Svétlana Drabova: 603 147 161
s.drabova@seznam.cz

STREDISKO VYCHOVNE PECE

(SVP) DOBRICHOVICE

Specialné pedagogické a psychologické
poradenstvi - terénni sluzba v Benesové
Mgr. Jana Tdmova: 775 583 116
jana.tumova@svpd.cz (specialni pedagog)
Mgr. Marek Stransky: 778 770 409
marek.stransky@svpd.cz (psycholog)
Pozn.: objednani také pres socialni kuratorky
pro déti a mladez OSPOD (727 942 747,
e-mail: vondrakova@benesov-city.cz)

PORADNA PRO OBETI BENESOV
(PROBACNI A MEDIACNI SLUZBA CR)
Pomoc a poradenstvi ob&tem trestnych &ind
Martina Gabrielova: 727 873 138
gabrielova.pms@gmail.com

PROBACNI A MEDIACNI SLUZBA BENESOV
Kontrola vykonu trestd nespojenych

s odnétim svobody, prace s mladistvymi
Bc. Jitka Pohunkova: 734 353 608
jpohunkova@pms.justice.cz

PRAMEN Z. S.

Naplnéni volného casu handicapovanych déti
se specialnimi potfebami

Andrea Jedli¢ckova: 604 240 095
pramen@tiscali.cz
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